
Zarządzenie nr 29/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu ZFŚS Szkoły Podstawowej Nr 5  

w Zgierzu i powołania Zespołu/Komisji Socjalnej. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994r., o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r. poz . 923), Ustawy z dnia 23 maja 1991r.  

o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022r. poz. 854) oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762 oraz z 2022r. poz. 935  

i 1116) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły 

Podstawowej Nr 5 w Zgierzu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję Zespół/Komisję Socjalną w składzie: 

1) Rafał ........... - przewodniczący, 

2) Edyta .......... - przedstawiciel nauczycieli, 

3) Barbara .......... - przedstawiciel administracji i obsługi, 

4) Krzysztof .......... - przedstawiciel związków zawodowych. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022r. 

2. Traci moc Regulamin Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej nr 5  

w Zgierzu obowiązujący od dnia 8 czerwca 2018r. 


